
План јавних набавки за 2016. годину 
Атлетски савез Србије

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2016 14.1.2016
Измена број: 1 3.2.2016
Измена број: 1 14.3.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

20.500.000

добра 3.000.000

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Супленемти 3000000

услуге 17.500.000

1.2.1 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Резервација авио карата 5000000

1.2.2 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Друмски превоз 2000000

1.2.3 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Резервација хотела у иностранству 2500000

1.2.4 1/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Резервација хотела у земљи 2500000

1.2.5 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2016Хотелске услуге 1000000

1.2.6 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2016Хотелске услуге 500000

1.2.7 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Услеге промовисања 3000000

Измена број: 1; усвојена: 3.2.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: престала је потреба наручиоца за предметном набавком

1.2.8 1/2016 1/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2016Хотлске услуге 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: реализација припреме спортиста

1.2.9 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Обележавање атлетске дворане 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: делатности око отварања нове атлетке дворане

1.2.10 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Брендирање атлетске дворане 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: за потребе отварања атлетске дворане

1.2.11 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Услуга организовања пеформанса 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Организовање пеформанса

Страна 1 од 2Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.12 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Улуга декорације - украшавања простора 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: украшавање - декорација простора

1.2.13 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Изнајмљивање и услуга организације сценских 
ефеката техничким средствима

500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Изнајмљивање и услуга организације сценских ефеката техничким средствима

1.2.14 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Промоција нове дворане 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: промотивна активност

1.2.15 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Израда пројекта атлтске стазе у Панчеву 500000

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Израда пројекта

Место и датум:
М.П.

Слободан Бранковић

Овлашћено лице:

Слободан Бранковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 3.2.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016
Изменом плана рада и финансијског плана уводи се нова набавка

Измена број: 1; усвојена: 14.3.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016
Изменом плана рада и фининансијског плана, мења се план набавки

Страна 2 од 2Датум штампе: 14.3.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


